
お客様各位お客様各位お客様各位お客様各位        　　　　　　　　　　　　　　　　TCT-901001TCT-901001TCT-901001TCT-901001
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1999199919991999年１月年１月年１月年１月

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社株式会社株式会社株式会社    アバールデータアバールデータアバールデータアバールデータ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本社・町田事業所   営業 2部

　　　　　　　　　　　　AVMEAVMEAVMEAVME製品　一部製造中止のお知らせ製品　一部製造中止のお知らせ製品　一部製造中止のお知らせ製品　一部製造中止のお知らせ

　　　　拝啓、皆様には益々のご盛況のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のお引き立

てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社におきましては長期に渡りお客様にご愛顧戴いておりました AVMEシ

リーズの下記製品を製造中止とさせて戴くことになりましたのでご案内いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

―――　記　―――

下記製品は、メモリ搭載量の異なる製品としてバリエーション化しておりましたが、近

年の DRAM価格下落に伴い製品価格差が無くなった為、単一製品としてより良い生産管理

を行う事となりました。

下記代替え製品は、ジャンパの設定で従来と同様の仕様と互換となりますので、システ

ム変更等の作業は不要です。

また、代替え製品の標準価格は、製造中止製品の標準価格をそのまま採用し、一層のご

愛顧下さいますようお願いいたします。

上記生産中止品のメンテナンスは何ら変更無く継続致します。

引き続き、弊社ＡＶＭＥシリーズのご愛顧をお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

　　製造中止品（メモリ 4Mbyte） 代替え製品（メモリ 8Mbyte）

　　AVME-127　　 AVME-127-1 :¥155,000.

　　AVME-132A AVME-132A-1 :¥188,000.

　　AVME-130B AVME-130B-1 :¥178,000.


